se com base em troca de ações com incorporação de 100% das ações da Pagbem pela Repom. Sendo assim, 
foram incorporadas na Repom 100% (cem por cento) das ações ordinárias, nominativas, e sem valor 
nominal emitidas pela PagBem, pelo valor total de R$58.398, mediante aumento do capital social da 
Repom, com a emissão de 1.577.229 (um milhão, quinhentos e setenta e sete mil, duzentas e vinte e nove) 
ações ordinárias, nominativas, e sem valor nominal, observado que o montante de (i) R$11.956 destinado 
para conta de capital social da Repom e (ii) R$46.442 destinado a conta de reserva de capital da Repom. 

A combinação das operações da Edenred Repom e da PagBem fortalecerá a liderança do Grupo Edenred no